
令和５年９月１１日 

保護者の皆様 

宜野湾市立普天間第二小学校 

校長  大村 朝永 
（公印省略） 

 

地質調査（ボーリング調査）について（お知らせ） 

 
時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、本校教育活動に対しご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、本校敷地内におきまして、下記の通り地質調査を行うこととなりました。工事

期間中は何かとご迷惑をおかけする事と存じますが、安全面を最大限に考慮し対応して参

りますので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 

１ 調査期間 ：  令和５年９月２７日（水） ～ １０月７日（土）１０日間 

        ※天候により調査期間を延長する場合があります。 
 

２ 作業時間 ： 午前８時３０分～午後５時００分頃 
 

３ 調査箇所 ： 南門付近 

 

４  留意事項 

（１）調査箇所には、大型重機が作業を行っています。近寄らないようご家庭でも注

意喚起をお願いします。 

（２）南門の利用は、これまで通り可能ですが、学級においても児童に注意して登下

校するよう指導いたします。家庭でも安全に注意して登下校するよう注意喚起

をお願いします。 

 

 

 

  

【この件に関するお問合せ先】 

  宜野湾市立普天間第二小学校 

   電 話 098-892-2424 


